
marches-securises.fr Avis de publicité 25-53011 12/05/2025

page 1/9

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Chartres Métropole (28)
Place des Halles

28019 Chartres cédex
AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

TRAVAUX

Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Chartres Métropole (28).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: 25A002 - Sécurisation Chartres Sud : Interconnexion des réseaux d'eau potable au Sud de Mignières.
Description: 25A002 - Sécurisation Chartres Sud : Interconnexion des réseaux d'eau potable au Sud de Mignières
Identifiant de la procédure: 033f84fc-d8aa-4db0-a9e3-c226913e237e.
Identifiant interne: 25A002.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Appel d'offres ouvert.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45231300. 45112500.

2.1.2 Lieu d’exécution

Code NUTS: FRB02.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Les lots 1, 2, 3, 4 font l'objet d'une clause d'insertion et tous es lots font l'objet
d'une clause environnementale définies au CCAP. Les lots 1 et 2 sont attribués à un groupement d'entreprises représenté par
la société mandataire SOGEA. les cotraitants sont les sociétés: - Eiffage route (cotraitant), SIRET 433 604 196 00520, 36 rue
Louis Blériot 28637 GELLAINVILLE, +33 237916262, FRB02 - EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES (cotraitant), SIRET
:32900955900181, ZI Le Bois Gueslin 28630 MIGNIERES, +33 237262000, FRB02.
Informations complémentaires de la procédure: Les pièces du marché seront communiquées sur demande écrite adressée
à : par voie postale à Chartres Métropole - service Marchés publics - place des Halles - 28019 Chartres Cedex ou par courriel à
marches.publics@agglo-ville.chartres.fr. La communication des pièces du marché se fera dans le respect des secrets protégés
par la loi..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Les lots 1, 2, 3, 4 font l'objet d'une clause d'insertion et tous es lots font l'objet
d'une clause environnementale définies au CCAP. Les lots 1 et 2 sont attribués à un groupement d'entreprises représenté par
la société mandataire SOGEA. les cotraitants sont les sociétés: - Eiffage route (cotraitant), SIRET 433 604 196 00520, 36 rue
Louis Blériot 28637 GELLAINVILLE, +33 237916262, FRB02 - EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES (cotraitant), SIRET
:32900955900181, ZI Le Bois Gueslin 28630 MIGNIERES, +33 237262000, FRB02.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 25A002-01.
Titre: Interconnexion Mignières - La Bourdinière St Loup.
Description: La nature et quantité et les besoins sont indiqués dans le cahier des charges.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45231300. 45112500.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-53011 12/05/2025

page 2/9

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 7.

5.1.4 Renouvellement

Description: Le pouvoir adjudicateur pourra confier au titulaire du marché, en application de la procédure négociée sans
publicité ni mise en concurrence préalable des Articles L. 2122-1 et R. 2122-7 du Code de la commande publique, un ou
plusieurs nouveaux marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.
Objectif social promu: Possibilités d’emploi des chômeurs de longue durée, des personnes défavorisées et/ou des
personnes handicapées

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique (Sous-critères détaillés dans les documents de la consultation).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.
Nom : Portail profil acheteur territoire communautaire.
URL : https://www.c-chartres-marches.fr.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/02/2025 à 15:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 5 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Règlement : par mandat administratif en 30 jours maximum. Financement : Ressources
propres (budget intercommunal). Si avance : Obligation de fournir une garantie à première demande (ou caution
personnelle et solidaire) pour recevoir l’avance forfaitaire de 10.0 %..

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal administratif d'Orléans
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Chartres
Métropole (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Chartres Métropole (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif d'Orléans
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Chartres Métropole (28)
Organisation qui traite les offres : Chartres Métropole (28)



marches-securises.fr Avis de publicité 25-53011 12/05/2025

page 3/9

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 25A002-02.
Titre: Interconnexion La Bourdinière – Fresnay Le Comte.
Description: La nature et quantité et les besoins sont indiqués dans le cahier des charges.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45231300. 45112500.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 6.

5.1.4 Renouvellement

Description: Le pouvoir adjudicateur pourra confier au titulaire du marché, en application de la procédure négociée sans
publicité ni mise en concurrence préalable des Articles L. 2122-1 et R. 2122-7 du Code de la commande publique, un ou
plusieurs nouveaux marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.
Objectif social promu: Possibilités d’emploi des chômeurs de longue durée, des personnes défavorisées et/ou des
personnes handicapées

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique (Sous-critères détaillés dans les documents de la consultation).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.
Nom : Portail profil acheteur territoire communautaire.
URL : https://www.c-chartres-marches.fr.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/02/2025 à 15:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 5 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Règlement : par mandat administratif en 30 jours maximum. Financement : Ressources
propres (budget intercommunal). Si avance : Obligation de fournir une garantie à première demande (ou caution
personnelle et solidaire) pour recevoir l’avance forfaitaire de 10.0 %..

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique



marches-securises.fr Avis de publicité 25-53011 12/05/2025

page 4/9

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal administratif d'Orléans
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Chartres
Métropole (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Chartres Métropole (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif d'Orléans
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Chartres Métropole (28)
Organisation qui traite les offres : Chartres Métropole (28)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 25A002-03.
Titre: Interconnexion Fresnay - Vitray en Beauce.
Description: La nature et quantité et les besoins sont indiqués dans le cahier des charges.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45231300. 45112500.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 6.

5.1.4 Renouvellement

Description: Le pouvoir adjudicateur pourra confier au titulaire du marché, en application de la procédure négociée sans
publicité ni mise en concurrence préalable des Articles L. 2122-1 et R. 2122-7 du Code de la commande publique, un ou
plusieurs nouveaux marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.
Objectif social promu: Possibilités d’emploi des chômeurs de longue durée, des personnes défavorisées et/ou des
personnes handicapées

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique (Sous-critères détaillés dans les documents de la consultation).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.
Nom : Portail profil acheteur territoire communautaire.
URL : https://www.c-chartres-marches.fr.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/02/2025 à 15:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 5 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :



marches-securises.fr Avis de publicité 25-53011 12/05/2025

page 5/9

Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Règlement : par mandat administratif en 30 jours maximum. Financement : Ressources propres (budget
intercommunal). Si avance : Obligation de fournir une garantie à première demande (ou caution personnelle et solidaire) pour recevoir
l’avance forfaitaire de 10.0 %..

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal administratif d'Orléans
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Chartres
Métropole (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Chartres Métropole (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif d'Orléans
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Chartres Métropole (28)
Organisation qui traite les offres : Chartres Métropole (28)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 25A002-04.
Titre: Interconnexion Mignières - Dammarie.
Description: La nature et quantité et les besoins sont indiqués dans le cahier des charges.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45231300. 45112500.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 4.

5.1.4 Renouvellement

Description: Le pouvoir adjudicateur pourra confier au titulaire du marché, en application de la procédure négociée sans
publicité ni mise en concurrence préalable des Articles L. 2122-1 et R. 2122-7 du Code de la commande publique, un ou
plusieurs nouveaux marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.
Objectif social promu: Possibilités d’emploi des chômeurs de longue durée, des personnes défavorisées et/ou des
personnes handicapées

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique (Sous-critères détaillés dans les documents de la consultation).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.
Nom : Portail profil acheteur territoire communautaire.
URL : https://www.c-chartres-marches.fr.

5.1.12 Conditions du marché public



marches-securises.fr Avis de publicité 25-53011 12/05/2025

page 6/9

Date limite de réception des offres : 19/02/2025 à 15:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 5 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Règlement : par mandat administratif en 30 jours maximum. Financement : Ressources propres (budget
intercommunal) et des subventions de l'Agence de l’Eau Seine Normandie. Si avance : Obligation de fournir une garantie à première
demande (ou caution personnelle et solidaire) pour recevoir l’avance forfaitaire de 10.0 %..

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal administratif d'Orléans
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Chartres Métropole (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Chartres Métropole (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif d'Orléans
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Chartres Métropole (28)
Organisation qui traite les offres : Chartres Métropole (28)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: 25A002-05.
Titre: Passage sous l'autoroute sur la commune de Mignières.
Description: La nature et quantité et les besoins sont indiqués dans le cahier des charges.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45231300. 45112500. 45222000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 3.

5.1.4 Renouvellement

Description: Le pouvoir adjudicateur pourra confier au titulaire du marché, en application de la procédure négociée sans
publicité ni mise en concurrence préalable des Articles L. 2122-1 et R. 2122-7 du Code de la commande publique, un ou
plusieurs nouveaux marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.
Objectif social promu: Possibilités d’emploi des chômeurs de longue durée, des personnes défavorisées et/ou des
personnes handicapées

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique (Sous-critères détaillés dans les documents de la consultation).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60



marches-securises.fr Avis de publicité 25-53011 12/05/2025

page 7/9

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.
Nom : Portail profil acheteur territoire communautaire.
URL : https://www.c-chartres-marches.fr.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/02/2025 à 15:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 5 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Règlement : par mandat administratif en 30 jours maximum. Financement : Ressources
propres (budget intercommunal) et des subventions de l'Agence de l’Eau Seine Normandie . Si avance : Obligation de
fournir une garantie à première demande (ou caution personnelle et solidaire) pour recevoir l’avance forfaitaire de 10.0
%..

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal administratif d'Orléans
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Chartres
Métropole (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Chartres Métropole (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif d'Orléans
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Chartres Métropole (28)
Organisation qui traite les offres : Chartres Métropole (28)

Section 6 : Résultats
Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis:502244671 EUR

6.1-Identificateur de lot de résultat:LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi

6.1.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Chef de file du soumissionnaire:
Nom officiel:SOGEA NORD OUEST TRAVAUX PUBLICS
Offre:
Identifiant de l’offre:OFFRE GROUPEMENT SOGEA/EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES/EIFFAGE ROUTE LOT 1
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0001
Valeur du résultat:20098694 EUR
L'offre a été classée
Place sur la liste des lauréats:1
La valeur de la sous-traitance est connue:non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non

6.1.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:4

6.2-Identificateur de lot de résultat:LOT-0003

Au moins un lauréat a été choisi

6.2.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Chef de file du soumissionnaire:
Nom officiel:EXEAU TP
Offre:
Identifiant de l’offre:OFFRE EXEAU TP
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0003
Valeur du résultat:10156248 EUR
L'offre a été classée



marches-securises.fr Avis de publicité 25-53011 12/05/2025

page 8/9

Place sur la liste des lauréats:1
La valeur de la sous-traitance est connue:non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non

6.2.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:3

6.3-Identificateur de lot de résultat:LOT-0004

Au moins un lauréat a été choisi

6.3.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Chef de file du soumissionnaire:
Nom officiel:EHTP CLV
Offre:
Identifiant de l’offre:OFFRE EHTP SVL
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0004
Valeur du résultat:672591 EUR
L'offre a été classée
Place sur la liste des lauréats:1
La valeur de la sous-traitance est connue:non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non

6.3.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:6

6.4-Identificateur de lot de résultat:LOT-0005

Au moins un lauréat a été choisi

6.4.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Chef de file du soumissionnaire:
Nom officiel:SAS THEFFO TP
Offre:
Identifiant de l’offre:OFFRE THEFFO
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0005
Valeur du résultat:709845 EUR
L'offre a été classée
Place sur la liste des lauréats:1
La valeur de la sous-traitance est connue:non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non

6.4.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:1

6.5-Identificateur de lot de résultat:LOT-0002

Au moins un lauréat a été choisi

6.5.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Chef de file du soumissionnaire:
Nom officiel:SOGEA NORD OUEST TRAVAUX PUBLICS
Offre:
Identifiant de l’offre:OFFRE GROUPEMENT SOGEA/EIFFAGE ENERGIE SYSTEME/EIFFAGE ROUTE LOT 2
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0002
Valeur du résultat:1237290 EUR
L'offre a été classée
Place sur la liste des lauréats:1
La valeur de la sous-traitance est connue:non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non

6.5.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:6

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001



marches-securises.fr Avis de publicité 25-53011 12/05/2025

page 9/9

Nom officiel : Chartres Métropole (28).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20003318100013.
Adresse postale : Place des Halles.
Adresse postale : Place des Halles.
Ville : Chartres cedex.
Code postal : 28019.
Pays : FRANCE.>
Point de contact: Service marchés publics.
Adresse électronique: marches.publics@agglo-ville.chartres.fr.
Téléphone: +33 237234064.
Adresse internet: https://www.chartres-metropole.fr/.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal administratif d'Orléans.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17450005800022.
Département : Greffe.
Adresse postale : 28 rue de la Bretonnerie.
Ville : Orléans Cedex 1.
Code postal : 45057.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Greffe du Tribunal.
Adresse électronique: greffe.ta-orleans@juradm.fr.
Téléphone: +33 238445900.
Adresse internet: http://orleans.tribunal-administratif.fr.
Url d'échange d'informations: https://www.telerecours.fr.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : SOGEA NORD OUEST TRAVAUX PUBLICS.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 42134004300106.
Adresse postale : 7 RUE DES GROUACHES.
Ville : SOURS.
Code postal : 28630.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: tpchartres.sno@vinci-construction.fr.
Téléphone: +33 237359081.

8.4 ORG-0006

Nom officiel : EXEAU TP.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 43403264500013.
Adresse postale : 282 RD948 – LE BOIS CHESNEAU.
Ville : BOUZY LA FORET.
Code postal : 45460.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: exeau@exeau.com.
Téléphone: +33 238583056.

8.5 ORG-0007

Nom officiel : SAS THEFFO TP.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 37840001400015.
Adresse postale : ZA DE FOURNELLE.
Ville : PLOUAGAT.
Code postal : 22170.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: Contact.theffo-tp@orange.fr.
Téléphone: +33 296741151.

8.6 ORG-0008

Nom officiel : EHTP CLV.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 43998740500024.
Adresse postale : 4 RUE DE LA CHARPRAIE.
Ville : CHAMBRAY LES TOURS.
Code postal : 37170.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: oloiseau@ehtp.fr.
Téléphone: +33 247210716.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :5d8a0821-f029-4be1-aed9-a0880e15855c
Type de formulaire: Résultat de marché.
Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 12/05/2025 à 13:44.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: Français.


